АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2010г.  №234
«Об отмене Постановления № 279 от 28.10.2009 г. «О введении новой системы оплаты труда работникам муниципальных учреждений культуры и спорта городского поселения г. Поворино Поворинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЭ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях минимизации затрат на содержание муниципальных учреждений культуры и спорта городского поселения г. Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 279 от 28.10.2009 г. «О введении новой системы оплаты труда работникам муниципальных учреждений культуры и спорта городского поселения г. Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области» и Приложение «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта городского поселения г. Поворино Поворинского района» с 01 января 2011 года.

2. Постановление № 279 от 28.10.2009 г. «О введении новой системы оплаты труда работникам муниципальных учреждений культуры и спорта городского поселения г. Поворино Поворинского муниципального района » считать утратившим силу с 01 января 2011 года.

3. Начальнику сектора организационной и кадровой работы Паршиной Г.А. ознакомить всех причастных лиц под роспись.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения г. Поворнно

Подболотов Н.А.